Jedrzejow, 09.03.2023 1.

Informacja
z wykonania budzetu Miasta i Gminy Jedrzejow

za IV kwartal 2022 r.

Podaj¢ do publicznej wiadomosci informacje z wykonania budzetu Miasta i

Gminy Jedrzejow za IV kwartat 2022 roku

1. Wykonanie budzetu Miasta i Gminy Jedrzejow

a)

b)

d)

dochody wykonane
w tym dochody majgtkowe
wydatki wykonane
z tego wydatki majgtkowe
nadwyzka/deficyt
przychody
- kredyty
- wolne srodki o ktérych mowi
art. 217 ust. 2 pkt. 6
- niewykorzystane srodki pieniezne o ktérych mowa w art.
217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych
Rozchody

z tego:

- splata kredytéw i pozyczek

153.361.111,45
5.209.492,44
168.594.142,12
17.906.933,44
-15.233.030,67
23.149.625,38
5.000.000,00
7.620.829,22

10.528.796,16

4.088.000,00

4.088.000,00



